Йоан, як вище, коад’ютор і канцлер, підписав.

1 Бурмистр та райці покликалися на магдебурзький привілей 1356 р., див.: Привілеї, №1.
2 документи про фундацію та скасування окремого вірменського війтівства у львові див. док. №46, 

48. Цей фрагмент королівського привілею викликав дискусію про автентичність надання 1462 р., див.: 
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1510 р., березня 2, Краків
Сигізмунд І виносить рішення в справі між львівськими вірменами та цехом різників, за яким вірмени 

мають право на дві м’ясні ятки

Коп.: MK, 23, k.841-842. Титульний напис: “Decretum Leopoliensibus contra Armenis”.
Регест: MRPS, IV/1, N964.

igismundus etc. Significamus etc. Quia prout superiore anno orta fuerat coram nobis, 
primum Leopoli nobis in ea nuper agentibus est subinde in hac convencione generali 
Pyotrkoviensi controversia inter famosos preconsulem et consules eiusdem civitatis nostre 
Leopoliensis fideles nostros dilectas ab una et universos Armenos eam ipsam civitatem 
incolentes, parte ab altera pro advocato Armenorum, quem ipsi Armeni contendebant 

habere se specialem, pro quo advocato utrique partium de consilio consiliariorum nostrorum speciales 
literas nostras reddedimus sic similiter, quia eodem tempore orta fuit differencia inter ipsos Armenos 
ab ipsa et seniorum fraternitatis carnificium nostrorum Leopoliensium parte ab altera, occasione 
duorum maccelorum carnium, que ipsi Armeni iam pridem pro usu suo ad venundandas carnes in 
eadem civitate Leopoliensi construxerant, petentibus Armenis se circa eadem maccella sua per nos 
consignari, in qua re quatines Armeni nullis privilegiis partem suam turbantur, ut ipsi carnifices ad 
litteras et privilegia civitati Leopoliensi per nostras antecessores concessas1 exhibitasque coram 
nobis per consulatum illum se referebant, petentes maccella ipsa per nos deponi, decerni attendentes 
nichilominus nos in eo necessitate Armenorum nostramque commoditatem, quia2 videlicet Armeni 
ex eisdem maccellis suis certum annuum censum nobis soluere consueverunt. Volentesque ipsos 
Armenos de gratia nostra regia hac speciali gratia gaudere prerogativa ita impresenciarum statuendum 
et ordinandum inter3 eos et prefatos carnifices Leopolienses in ea rem decrevimus ipsasque Armenos 
et eorum legittimos successores nacionis Armenice Leopoli pro tempore ac in futurum existentes, circa 
macella duo prefata carnium conservandum duximus et conservamus presentibus, decernimusque in 
eisdem macellis nulli alteri deinceps, quam Armenis carnes ipse per Armenos carnifices sese vendi 
debebunt sub penis nostris regalibus irremissibiliter execvendis. Quod quidem decretum nostrum 
prefatum volumus et decernimus perpetuis temporibus duraturum tenore presencium mediante,